
                                      令和７年９月 

保護者様 

新居浜市立泉川小学校 

校長     井川 昭二 

 

「音楽発表会」ご案内 
 

秋冷の候、保護者の皆様には、ご健勝にてお過ごしのことと存じます。平素より、本校の教育

活動に、温かいご支援・ご協力をいただき、ありがとうございます。 

  さて、音楽発表会を、下記のとおり行います。子どもたちは音楽発表会に向けて、一生懸命に

練習に取り組んでおります。ぜひ、ご観覧いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記  

 

１ 日時  １１月９日（日） 

８：３０～ 開場 

９：００～ 開演 

        １１：４０頃 終了予定 

 

２ 場所  体育館 

 

３ 観覧にあたって 

⑴ 観覧の人数制限はありませんが、体育館の観覧スペースには、限りがございます。 

お子様が連続で演奏する場合以外は、入れ替わりをして、場所を譲り合って、ご観覧くだ 

さい。 

 

⑵ 体育館の出入り口付近の混雑を減らすため、「入場は南東入口」「退場は北東出口」から 

の一方通行とします。（裏面参照） 

 

４ その他 

⑴ 履物・履物用袋は、各自でご準備し、お持ちください。 

出入口に置かないようにお願いします。 

 

⑵ 三脚を利用してのビデオ・カメラ撮影は、２階からお願いします。 

 

⑶ 本校の駐車スペースには、限りがございます。 

来校の際、できるだけ徒歩でお越しくださいますよう、ご協力をお願い申し上げます。 

 

⑷ お車でお越しのは、児童の安全を確保するため、東門・第１運動場を開放します。 

公民館等、学校敷地外には、絶対に駐車しないよう、お願いいたします。 

 

⑸ お車の出入りは東門をご使用ください。 

敷地内では最徐行とし、歩行者を優先する等、事故防止に努めてください。 

 



５ 演奏・入退場入れ替え予定 

⑴ 会場入れ替えの時間以外は入退場ができません。 

あらかじめお子様の演奏時間を確認の上、会場にお越しください。 

⑵ 保護者席は、お子様の演奏が終わり次第、次の学年の保護者様とスムーズに入れ替わっ 

ていただきますよう、ご協力をお願いいたします。 

⑶ 児童の出入り等により、予定時刻に多少の変更がある場合もございます。 

 

６ 会場図 

演奏時間帯 プログラム 入場制限 

 ９：００～ 校長あいさつ 入退場   可 

 ９：０５～ はじめのあいさつ → １年生の演奏 入退場 不可 

 会場入れ替え（約１０分） 入退場   可 

 ９：３０～ ２年生の演奏 入退場 不可 

 会場入れ替え（約１０分） 入退場   可 

 ９：５０～ ３年生の演奏 入退場 不可 

 会場入れ替え（約１０分） 入退場   可 

１０：１５～ ４年生の演奏 入退場 不可 

 会場入れ替え（約１０分） 入退場   可 

１０：４０～ 合唱クラブ 入退場 不可 

 会場入れ替え（約５分） 入退場   可 

１１：００～ ５年生の演奏 入退場 不可 

 会場入れ替え（約１０分） 入退場   可 

１１：２５～ ６年生の演奏 → 終わりのあいさつ 入退場 不可 


